
Dades obtingudes de l'aplicatiu WTP de l'Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona

EXERCICIS 2021 I 2022 (TRES TRIMESTRES)

Exercici Trimestre Client Descripció client Concepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valorsImport total benefici
2021 4 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F         ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS      1 70,61
2021 4 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002   ENTITATS NO LUCRATIVES        1 544,16
2021 4 6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                               5 1,24
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        15 74.514,74
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 51.379,76
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 4 4.755,94
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              3 529,10
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                29 2.965,46
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 30.321,43
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 6 24.295,04
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 1 11.817,74
2021 4 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 148,59
2021 4 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A              Bonif. mortis causa           129 130.168,45
2021 4 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  I1             Exe. periode inferior llei/per 24 0,00
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT C 14 1.068,98
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA 2 306,32
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 5 VEHIC. PERS. MOVILITAT REDUIDA 2 290,46
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU 299 28.183,02
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT 1 143,88
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                      12 984,51
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO             5 231,66
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 13 ART. 93.1 E) TRLHL            1 143,88
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC              1 224,00
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC              29 1.860,03
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 88 VEHICLE ELECTRIC O BIMODAL    17 543,17
2021 4 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 332 VEHICLE HIBRID                124 7.096,57

372.588,74

Exercici Trimestre Client Descripció client Concepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valorsImport total benefici
2022 3 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F         ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS      1 70,61
2022 3 6 ARENYS DE MAR            10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002   ENTITATS NO LUCRATIVES        1 544,16
2022 3 6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                               5 1,24
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        15 74.514,74
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 51.379,76
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 1 1.228,36

Annex de beneficis fiscals en tributs locals contenint informació detallada dels beneficis fiscals i la seva incidència en els ingressos de cada entitat local.
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2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              3 529,10
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                28 2.830,72
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 30.321,43
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 6 24.295,04
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 2 26.986,84
2022 3 6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 148,59
2022 3 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A              Bonif. mortis causa           49 40.912,43
2022 3 6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  ME             Exe. Municipi, Estat, CCAA/Mun 1 34.588,01
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT C 14 1.068,98
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA 2 306,32
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 5 VEHIC. PERS. MOVILITAT REDUIDA 3 356,92
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU 308 28.971,57
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT 1 143,88
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                      12 984,51
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO             5 231,66
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 13 ART. 93.1 E) TRLHL            1 143,88
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC              1 224,00
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC              26 1.857,39
2022 3 6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 332 VEHICLE HIBRID                152 8.200,29

330.840,43
EXERCICI 2023 (PREVISIÓ)

Client Descripció clientConcepte Descripció concepte Codi benefici Descripció benefici Número valors Import total benefici
6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.B INICI ACTIVITAT 6 1.673,79
6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES 82.1.F ASSISTÈNCIA A DISMINUÏTS 1 70,61
6 ARENYS DE MAR 10 IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES LLEI 49/2002 ENTITATS NO LUCRATIVES 1 544,16
6 ARENYS DE MAR            2 IMP. BÉNS RÚSTICS CONSTRUÏTS  Bonif.Val.Cult.                              5 1,24
6 ARENYS DE MAR            2 IMPOST BÉNS IMMOBLES RÚSTICS  Bonif.Val.Cult.                              63 151,68
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L49/02         ENTITATS NO LUCRATIVES        15 74.514,74
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   L30/94         FUNDACIONS (FINS 2004)        1 51.379,76
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.5           ENERGIA SOLAR                 38 38.935,15
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4 I         FAM. NOMBROSES I              3 529,10
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   74.4           FAM. NOMBROSES                28 2.830,72
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.2A.P        C. DOCENTS CONCERTATS PARCIAL 1 30.321,43
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1C          ESGLÉSIA I ASSOC. CONFESIONALS 6 24.295,04
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1.A         EXEMPCIO IMMOBLES AFECTES SERV 2 26.986,84
6 ARENYS DE MAR            1 IMPOST BÉNS IMMOBLES URBANS   62.1           EXEMPCIONS PER LLEI           1 148,59
6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  A  Bonif. mortis causa                               129 130.168,45
6 ARENYS DE MAR            4 IMP.INCREM.VALOR TERR.URBANS  EH Exe. Execució hipotecària/Ejecución hipotecaria   3 2.058,03
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 1 DEFENSA NACIONAL I SEGURETAT CIUTADANA            14 1.068,98
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 4 AMBULANCIA, ASSIST. SANITARIA                     2 306,32
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 5 VEHIC. PERS. MOVILITAT REDUIDA                    2 132,92
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 6 VEHIC.DISCAPACITAT US EXCLUSIU                    325 29.827,67
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 7 VEHIC. SERVEI PUBLIC TRANSPORT                    1 143,88
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 8 AGRICOLA                                          11 822,07
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 12 ALTRES-INSTITUCIO                                 5 231,66
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 13 ART. 93.1 E) TRLHL                                1 143,88
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 50 VEHICLE HISTORIC                                  2 403,22
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6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 73 VEHICLE ELECTRIC                                  27 1.982,10
6 ARENYS DE MAR            3 IMPOST VEHICLES TRAC. MECÀNICA 332 VEHICLE HIBRID                                    142 8.193,17
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS ÚS DEIXALLERIA 187 6.490,77
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS COMPOSTATGE 1 34,71
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS COMPOSTATGE CASOLÀ 5 173,55
6 ARENYS DE MAR 11 TAXA RESIDUS DOMÈSTICS ÚS DEIXALLERIA + COMPOSTATGE CASOLÀ 1 69,42

434.633,65
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